
 

 

CONSILIUL  DE ADMINISTRATIE  AL LICEULUI TEHNOLOGIC 
"GENERAL MAGHERU", RÂMNICU  VÂLCEA 

 
HOTARAREA NR.2 

 
Consiliul  de  Administratie  al  Liceului  Tehnologic  "General Magheru" Râmnicu Vâlcea 

întrunit în  şedinţa din data de 8.09.2023  în conformitate cu: 
 

- Legea Învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul 5154/30.08.2021 privind aprobarea Metodologiei de organizare şi  funcţionare a consiliilor 
de administraţie din învăţământul preuniversitar; 
- Ordinul 4183/04.07.2022 privind Regulamentul cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de 
învăţământ preuniversitar. 

Hotărăşte: 
1. Se aprobă comisiile permanente şi de lucru pentru anul şcolar 2023-2024; 
2. Se aprobă responsabilii comisiilor permanente şi de lucru pentru anul şcolar 2023-2024; 
3. Se aprobă Raportul comisiei de verificare şi evaluare a fişelor cadru de 

autoevaluare/evaluare în vederea acordării calificativelor, cadrelor didactice şi didactic 
auxiliar, pentru anul şcolar 2022-2023; 

4. Se aprobă orele în regim de PCO acordate cadrelor didactice în anul şcolar 2023-2024; 
5. Nu se aprobă transferul unei eleve la clasa a X-a, deoarece nu se încadrează în criteriul de 

medie a clasei; 
6. Se aprobă înlocuirea responsabilului finaciar din cadrul proiectului ROSE, ca urmare a 

încetării contractului de muncă, prin ieşire la pensie. 
7. Se aprobă transferul unui elev de la specializarea Mecanic auto la specializarea Electrician 

exploatare joasă tensiune, în cadrul aceleiaşi clase, din cauza rezilierii contractului de 
pregătire practică individuală. 

Menţionăm faptul că toate hotărârile au fost adoptate cu unanimitate de voturi, iar la registrul 
de procese verbale sunt anexate documentele doveditoare. 

 

 
 


